Ofício nº 361/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 27 de junho de 2018.

Ao Senhor
MARCIO LUIS KUHN
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Nesta.
Assunto: Indica representantes para compor Comissão de Estudo.
Prezado Senhor,
Em atenção ao Vosso Oficio SAMA nº 127/2018, servimo-nos do presente para indicar os representantes do Legislativo Municipal para compor Comissão de Estudo sobre a Isenção das Taxas de Pedágio, conforme segue:

Titular: Professora Silvana (3545-7226);
Suplente: Mauricio Gomes (3545-7216).

Atenciosamente,

MAURICIO GOMES
Presidente em Exercício